СОВЕТ ТАСКАТЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 27 мая 2024 г.

     №  21

с. Таскатлы
О назначении членов конкурсной комиссии для организации и проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области.
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от 06 ноября 2014 года № 1674-ОЗ «Об отдельных вопросах реализации Федерального Закона «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на территории Омской области», руководствуясь Уставом Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области, Совет Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:
          Назначить членами конкурсной комиссии для организации и  проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области следующих лиц:

       1. Щепляхину Светлану Владимировну – библиотекаря Таскатлинского СДК, 02.12.1967 г.р., с. Таскатлы, ул. Центральная, д. 6;
       2. Дурову Людмилу Викторовну – почтальона  3 класса АО Почта России Тарский почтамт СОПС Таскатлы, 10.08.1967 г.р., с. Таскатлы, ул. Береговая, д.1, кв.2;
       3. Сивец Людмилу Владимировну – воспитателя БОУ «Таскатлинская ОШ», 30.08.1974 г.р., с. Таскатлы, ул. Заречная, д. 13;
       4.  Порошина Виталия Николаевича –  педагога БОУ «Таскатлинская ОШ», 25.07.1978 г.р., с. Таскатлы, ул. Заречная, д. 67;
       5. Бакланову Людмилу Ивановну –  пенсионера, 07.04.1953 г.р., с. Таскатлы, ул. Центральная, д. 19;
       6. Булгакову Надежду Васильевну – социального работника КЦСОН Колосовского района, 06.10.1965 г.р., с. Таскатлы, ул. Заречная, д. 55.
 Председатель Совета

Таскатлинского сельского поселения

Н.Н. Пестрякова